ПРОТОКОЛ  №1
проведения публичных слушаний по проекту решения 
«О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье»

   д. Войлово                                                                      от 12 февраля 2021 года                                                                                

Инициатор проведения                             Сельская Дума муниципального образования
публичных слушаний                           сельского поселения «Деревня Заболотье»

Дата проведения                                         12 февраля 2021 года.

Время проведения                                       14-00 часов

Место проведения                                      Калужская область,Людиновский район, 
                                                                	д.Войлово, ул. Центральная, д.1	
 
Публичные слушания назначены решением Сельской Думы сельского поселения
 « Деревня Заболотье»  № 02 от 15.01.2021 года.                                              
Присутствуют    16 человек.                                                                                                         
Председательствующий на публичных слушаниях Кочемина В.М.- Глава Сельского поселения « Деревня Заболотье».
Секретарь – Гатыч О.И.- ведущий эксперт администрации сельского поселения «Деревня Заболотье».
Участники публичных слушаний:
- депутаты Сельской Думы муниципального образования сельского поселения « Деревня Заболотье»:
    Кочемина В.М.,Ефимов С.И., Симаненкова Т.Н., Тимошкина А.И., Казакова И.В, Моисеева Н.В., Гатыч О.И., Шмелёв С.В., Романов С.М., Гришачева Р.И.
Из установленного числа - 10 депутатов, избрано – 10 депутатов, на публичных слушаниях присутствуют  10 депутатов,
 - жители сельского поселения «Деревня Заболотье»:
Тишкина Н.В., Зюзина Т.И., Полякова М.Н., Ильичева М.П.,  Савченкова А.Н, Тубалев В.М.- 6 человек.

-  Глава Администрации сельского поселения « Деревня Заболотье» - В.П. Соколов.
                                           
                                                   Повестка дня:
                     
1.  Рассмотрение проекта решения « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье»».

По проекту решения выступил Глава СП  « Деревня Заболотье» - Кочемина В.М.
Выступила  Симаненкова Т.Н - депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье», Харлова С.В..-жительница д.Заболотье, которые  предложили одобрить проект решения « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье»».

Внесенные гражданами поправки в проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье »

 Ф.И.О. гражданина           Номер абзаца, подпункта, пункта        Содержание внесенной
  внесшего поправку           проекта решения, который                   поправки к проекту
                                              предусматривает поправку.                  решения.
                                                                                                                                                                                                                                                          
               1                                                     2                                                      3

          В входе публичных слушаний  поправок в проект решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье »  не поступало.

  Голосовали : «За» -16, « Против»-0, « Воздержались» -0

           По  итогам  публичных  слушаний  РЕШИЛИ:
     
     1. Публичные слушания по рассмотрению проекта решения « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье»» считать состоявшимися.
     2. Предложить Сельской Думе  утвердить  решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье»  в установленном законом порядке.

      3. Обнародовать (опубликовать)  протокол и итоговый документ о проведении  публичных слушаний  по проекту  решения Сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье».



 Глава сельского поселения « Деревня Заболотье»                             Кочемина В.М.


Секретарь  публичных слушаний                                                            О.И.Гатыч



















